
 
Strona 1 z 2 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz Kania 

 
JW6021-ZAM.PUB.2812.11.2025 
Warszawa, 13 marca 2025 r. 
 

Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę 
kosmetyków, środków czystości i do konserwacji obuwia dla Jednostki Wojskowej 
Nr 6021”. 

Sprawa numer: 12/2025/PN/M 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
WRAZ ZE ZMIANĄ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 w związku z art. 135 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytanie 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia1 oraz dokonuje zmiany: 
 
Pytanie 1: 
„Dotyczy załącznik nr 10 SWZ poz. 1. Czy zamawiający dokona modyfikacji zapisu 
z gęstość min.078g/m3 na gęstość min. 078g/cm3 i pH z pH min. 7,5 na pH min.7,0?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 10 do SWZ. Załącznik nr 10 po zmianie 
dostępny jest na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
Pytanie 2: 
„Dotyczy załącznik nr. 10 SWZ poz. 10, 11. Czy zamawiający dokona modyfikacji zapisu 
z pH9,5-11,5 na pH 9,50-11,50 (1% roztwór)?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 10 do SWZ. Załącznik nr 10 po zmianie 
dostępny jest na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 

                                                 
1 Dalej jako: SWZ. 

        
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 



 
Strona 2 z 2 

 

 

Pytanie 3: 
„Dotyczy załącznik nr. 10 SWZ poz. 13. Czy zamawiający dokona modyfikacji zapisu 
z gęstość 0,9-1,5g/cm3 na gęstość 0,9-1,1g/cm3?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 10 do SWZ. Załącznik nr 10 po zmianie 
dostępny jest na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 

Pytanie 4: 
„Dotyczy załącznik nr. 10 SWZ poz. 16. Czy zamawiający dokona modyfikacji zapisu 
z pH10-11 na pH 10-11(1% roztworu)? Uzasadnienie: Określenie pH dla 100% proszku 
jest niemierzalne.” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 10 do SWZ. Załącznik nr 10 po zmianie 
dostępny jest na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 

Pytanie 5: 
„Dotyczy załącznika nr. 10 poz. 16. Proszę dokonać zmiany gęstości z 700 - 750g/dm3 
na gęstość 700 - 850 lub powyżej 700 g/cm3. Uzasadnienie: Będzie można 
zaproponować odkamieniacz znany na rynku Calgon. Gęstości nie określa się w g/dm3 
tylko w g/cm3.” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 10 do SWZ. Załącznik nr 10 po zmianie 
dostępny jest na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
 
Pytanie 6: 
„Czy w poz. 2, 3 Zamawiający dopuści pastę do obuwia 40 g. Pasta do obuwia jest ciałem 
stałym i dlatego na opakowaniu są gramy. Mililitry odnoszą się do cieczy.” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany. Na rynku są dostępne przedmioty 
zamówienia spełniające wymagania określone w SWZ. 
 

Ponadto, Zamawiający dokonał zmiany w pozycji nr 12 oraz 14 załącznika nr 10 
do SWZ, tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki 1 na 7 str.:  
1) zał. nr 10 do SWZ na 7 str. – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia po zmianie z dnia 13.03.2025 r. 
(plik elektroniczny). 
 
 
 
Kinga MOSAKOWSKA 
tel.: 261-848-480 


		2025-03-13T11:55:33+0100




